
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/feb./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
01:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$36,929,941.28Gasto Corriente $36,929,941.28 $2,486,756.73 $2,409,325.81$0.00 $34,443,184.551

$32,404,836.72Gasto de Capital $32,404,836.72 $13,195.00 $13,195.00$0.00 $32,391,641.722

$500,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $500,000.00 $9,161.00 $9,161.00$0.00 $490,839.003

$100,000.00Pensiones y Jubilaciones $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.004

$69,934,778.00Total $69,934,778.00 $2,509,112.73 $2,431,681.81$0.00 $67,425,665.27
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